
SOCIJALISTIEKA RADNIEKA PARTIJA HRVATSKE

Pavla Hatza l-6

10000 Zagreb

FfNANCIJSKI PLAN SRP-a za20t4. GODINU

PRIMICI

1. PRIHODI OD CLANARINE

2. PRIHODIOD DOBROVOUNIH PRILOGA

Ukupno prihodi

tzDAcl

lzdaci za stanarinu

Telefonski tro5kovi

Komunalne usluge GO Rijeka

PoStanske usluge

Uredski materijal

Putni troikovi
Povrat duga

Ostali tro5kovi

Ukupno rashodi

U Zagreb,23.02.2Ot4.

L.

2.

3.
A

5.

6.

6.

25.000,00 kn

2.000,00 kn

27.O00,OO kn

7.000,00 kn

3.500,00 kn

6.000,00 kn

t-.500,00 kn

1.000,00 kn

2.500,00 kn

4.000,00 kn

1".500,00 kn

27.000,00 kn

Predsjed nik

ffi
Kapuralin


